
č.j. 10/O/2018098

a) Identifikační údaje zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě:

Zadavatel:

Se sídlem:

Zastoupený:

IČ:

Název veřejné zakázky:

Ev. číslo veřejné zakázky:

Předmět VZ : stavební práce x dodávky

Druh zadávacího řízení:

Předmět veřejné zakázky:

Cena sjednaná ve smlouvě:

b) Druh zadávacího řízení:

c) Identifikační údaje všech účastníků a jejich nabídková cena:

Účastník č. 1:

Obchodní firma:

Sídlo:

Právní forma:

IČ:

Údaj z nabídky:

3 533 200,00 Kč

Dr. Maye 468/3, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava 

společnost s ručením omezeným

26846888

PÍSEMNÁ  ZPRÁVA  ZADAVATELE

Předmětem veřejné zakázky je kompletní dodávka a montáž prvků konektivity v Základní škole Uherský Brod, 

Na Výsluní 2047, okres Uherské Hradiště (dále jen ZŠ Na Výsluní“) za účelem zajištění vnitřní konektivity 

škol, včetně rekonstrukce kabeláže slaboproudých rozvodů. 

00291463

FLAME System s.r.o. 

Zadavatel na základě ustanovení § 217 zákona č. 134/2016  Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění 

pozdějších předpisů, zpracoval k níže uvedené veřejné zakázce tuto písemnou zprávu.

3.671.021,42 Kč včetně DPH

zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) a podpůrně 

dle metodického pokynu poskytovatele dotace IROP

město Uherský Brod

Masarykovo nám. 100, 688 01 Uherský Brod

Ing. Ferdinand Kubáník, starosta

Škola – dílna lidskosti – ZŠ Na Výsluní Uherský Brod - Konektivita a 

datová síť (47. Výzva IROP)

2018098

zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) a podpůrně 

dle metodického pokynu poskytovatele dotace IROP

služby

Nabídková cena v Kč včetně DPH 

1



Účastník č. 2:

Obchodní firma:

Sídlo:

Právní forma:

IČ:

Údaj z nabídky:

Účastník č. 3:

Obchodní firma:

Sídlo:

Právní forma:

IČ:

Údaj z nabídky:

Účastník č. 4:

Obchodní firma:

Sídlo:

Právní forma:

IČ:

Údaj z nabídky:

Účastník č.5:

Obchodní firma:

Sídlo:

Právní forma:

IČ:

Údaj z nabídky:

Účastník č. 6:

Obchodní firma:

Sídlo:

Právní forma:

IČ:

Údaj z nabídky:

28606582 

Nabídková cena v Kč včetně DPH 

Nabídková cena v Kč včetně DPH 

Nabídková cena v Kč včetně DPH 

3 745 890,17 Kč

3 918 092,53 Kč

společnost s ručením omezeným

C SYSTEM CZ a.s.

03064247

3 671 021,42 Kč

3 850 716,10 Kč

Rybkova 1016/31, Veveří, 602 00 Brno 

Antonínská 565/20, Veveří, 602 00 Brno 

27675645

společnost s ručením omezeným

44797320 

3 708 522,95 Kč

Data Protection Delivery Center, s.r.o. 

akciová společnost

Otakara Ševčíka 840/10, Židenice, 636 00 Brno 

Praha 4, Baarova 957/15, PSČ 14000  

akciová společnost

Cihelní 1575/14, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava

společnost s ručením omezeným

VÍTKOVICE IT SOLUTIONS a.s. 

SITEL, spol. s r.o.

47916745 

K-net Technical International Group, s.r.o.  

Nabídková cena v Kč včetně DPH 

Nabídková cena v Kč včetně DPH 

2



Obchodní firma:

Sídlo:

Právní forma:

IČ:

e) Identifikační údaje dodavatele, se kterým byla uzavřena smlouva:

Nabídka č.

Obchodní firma:

Sídlo:

Právní forma:

IČ:

Údaj z nabídky vybraného dodavatele, které bylo předmětem hodnocení :

Odůvodnění výběru nejvýhodnější nabídky:

f) Bude část veřejné zakázky plněna prostřednictvím poddodavatele :

g) odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem: 

FLAME System s.r.o. 

d) Identifikační údaje účastníků, kteří byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení 

a odůvodnění jejich vyloučení:

Dr. Maye 468/3, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava 

Nabídka účastníka vykazovala následující nedostatky:

1. V celkové nabídkové ceně dodavatele, nebyly započítány veškeré náklady spojené s realizací veřejné 

zakázky, a to konkrétně náklady na nezpůsobilé výdaje (demontáže) a dále náklady na technickou podporu po 

dobu 60 měsíců. 

2. Požadovaná kvalifikace nebyla prokázána v plném rozsahu tak, jak bylo stanoveno v části zadávací 

dokumentace "Podmínky kvalifikace".  Účastník nedoložil doklad prokazující jeho oprávnění podnikat, a to 

konkrétně  živnostenské oprávnění pro předmět podnikání "Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 

až 3 živnostenského zákona“, obor činnosti „Provádění staveb, jejich změn a odstraňování“ nebo „Montáž, 

opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení".

3.  Dle článku VIII "Technické podmínky" odst. 5 textové části zadávací dokumentace byl dodavatel povinen v 

soupisu dodávek, prací a služeb (příloha č. 5 zadávací dokumentace), konkrétně v části „VV_a_ 

Techn.specifikace_IT" vyplnit mimo jiné konkrétní název a popis dodávaného produktu a platný webový odkaz 

(link) na katalogový nebo technický list produktu tak, aby bylo možno zkontrolovat, zda nabízené produkty 

splňují technické požadavky stanovené zadavatelem. Co se týče popisu dodávaného produktu, byl v příslušné 

kolonce pouze "překopírován" požadavek zadavatele, nebyl uveden jediný konkrétní typ či bližší popis 

nabízeného produktu. U žádné položky nebyl rovněž uveden platný webový odkaz (link) na katalogový nebo 

technický list. Zadávací podmínka závazně stanovená pro všechny dodavatele v zadávací dokumentace tak 

nebyla ze strany účastníka splněna.

Vzhledem  těmto skutečnostem byl účastník vyloučen ze zadávacího řízení.

společnost s ručením omezeným

26846888

Nebylo použito.

Data Protection Delivery Center, s.r.o. 

ANO 

Nabídka uvedeného dodavatele byla vybrána v souladu s doporučením komise jmenované zadavatelem pro 

posouzení a hodnocení nabídek podaných v rámci předmětného zadávacího řízení, neboť dodavatel splnil 

kvalifikace a zadávací podmínky stanovené zadavatelem a dané zákonem.  Nabídková cena vybraného 

dodavatele byla nižší než předpokládaná hodnota předmětu veřejné zakázky, dodavatel nacenil všechny 

náklady spojené s realizací předmětné veřejné zakázky a z nabídek splňujících veškeré stanovené zadávací 

podmínky se jedná o nabídku ekonomicky nejvýhodnější.. 

Poddodavatelsky budou zajištěny stavební práce související s dodávkou konektivity, revize a rozvody 

silnoproud.

Rybkova 1016/31, Veveří, 602 00 Brno 

společnost s ručením omezeným

6

Nabídková cena v Kč včetně DPH 

03064247

3 671 021,42 Kč

3



V dne 

Za zadavatele

Nebylo zrušeno / nebylo zavedeno

j) odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému:

Nebylo použito.

i) odůvodnění použití zjednodušeného režimu:

Nebylo použito.

h) odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění:

Ing. Ferdinand Kubáník, starosta

Uherském Brodě 15.5.2019

Zadavatel nepožadoval prokázání ekonomické kvalifikace.

k) odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických 

prostředků:

Nabídky byly podány pouze prostřednictvím elektronického nástroje.

l) soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů 

zjištěn:

Nebylo zjištěno.

m) pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel odůvodnění 

tohoto postupu, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci:

Nejednalo se o nadlimitní otevřené řízení.

n) odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3, 

pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci.:

4


		2019-05-15T11:53:50+0000
	Kubáník Ferdinand Ing.
	Konverze dokumentu




